
 
Ajuntament de L´Alqueria d´Asnar

Visto el expediente tramitado para la selección de personas para la contratación de un 
Conserje socorrista y un Auxiliar de servicios de piscina en la piscina municipal de 
L’Alqueria d’Asnar, así como la constitución de una bolsa de trabajo. 

Vistas las solicitudes que se han presentado.

RESUELVO

 

PRIMERO. Aprobar la siguiente lista de aspirantes admitidos y excluidos:

 Conserje/socorrista  

Aspirantes admitidos:

- Sandra Boti Quilis

Aspirantes excluidos:

- Ninguno

 Auxiliar de servicios varios de piscina  

Aspirantes admitidos:

- Francisco Calbo Delgado

Aspirantes excluidos:

- Ninguno

La citada lista se publicará en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y web municipal 
(www.lalqueriadasnar.es),  concediéndose  un  plazo  de  dos  días  naturales  para 
subsanación  de  defectos.  De  no  existir  reclamaciones,  se  considerará  elevada  a 
definitiva  automáticamente  la  relación  mencionada,  sin  necesidad  de  nueva 
publicación. Los restantes anuncios se harán públicos en el Tablón de anuncios del 
Ayuntamiento.

Ajuntament de L´Alqueria d´Asnar

C/ San Lorenzo nº 6, L´Alqueria d´Asnar. 03829 Alicante. Tfno. 965 530 624. Fax: 966 517 004

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
YM

4Y
N

7D
5R

S9
4Z

LW
5E

Q
JA

6S
C

9 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//l
al

qu
er

ia
da

sn
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 
Ajuntament de L´Alqueria d´Asnar

SEGUNDO. - Designar como miembros del Órgano Técnico de selección que ha de 
juzgar las correspondientes pruebas a:

 — Presidente: Vicente Cardós Samper.

 — Vocal: Raúl Paños Guerrero.

 — Secretaria: Celia López Abad.

TERCERO.  Notificar  la  presente  resolución  a  los  miembros  designados  para  su 
conocimiento.

CUARTO. - Fijar el viernes, día 10 de febrero de 2023, a las 14:00 horas, para la 
baremación de los méritos y realización de la entrevista en la piscina municipal de 
L’Alqueria d’Asnar.

Lo  manda  y  firma  Alcalde-Presidente,  Fco.  Jaime  Pascual  Pascual,  en  L’Alqueria 
d’Asnar, a fecha según firma digital, de lo que, como Secretario-Interventor, doy fe.

 

Ajuntament de L´Alqueria d´Asnar

C/ San Lorenzo nº 6, L´Alqueria d´Asnar. 03829 Alicante. Tfno. 965 530 624. Fax: 966 517 004

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
YM

4Y
N

7D
5R

S9
4Z

LW
5E

Q
JA

6S
C

9 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//l
al

qu
er

ia
da

sn
ar

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ajuntament de L´Alqueria d´Asnar
	2023-02-07T12:37:15+0100
	L´Alqueria d´Asnar
	FRANCISCO JAIME PASCUAL PASCUAL - 21624798Z (FIRMA)
	Lo acepto




